

30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 52917141

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.749,88 RON - 3.749,88 RON

Descriere: BIBLIORAFTE 5CM - 30 BUC X 5.89 LEI = 176.7 LEI BIBLIORAFTE 7CM - 30 BUC X 7.57 LEI = 227.1 LEI CAPSATOR - 6 BUC X 22.69 LEI = 136.14 LEI CAPSATOR - 4 BUC X 11.77 LEI = 47.08 LEI HARTIE A4 XEROX - 100 TOP X 14.29 LEI = 1429 LEI HARTIE XEROX A3 - 5 TOP X 32.78 LEI = 163.9 LEI DOSARE DE CARTON TIP PLIC - 50 BUC X 0.68 LEI = 34 LEI DOSAR DE CARTON CU SINA - 500 BUC X 0.44 LEI = 220 LEI DOSAR PLASTIC - 200 BUC X 0.51 LEI = 102 LEI FOLIE PROTECTIE - 500 BUC X 0.16 LEI = 80 LEI CD-URI CU PLIC - 30 BUC X 1.97 LEI = 59.1 LEI BATERII MOUSE - 10 BUC X 3.79 LEI = 37.9 LEI CREIOANE - 20 BUC X 0.76 LEI = 15.2 LEI REGISTRU INTRARI - IESIRI - 2 BUC X 54.63 LEI = 109.26 LEI DECAPSATOR - 10 BUC X 3.11 LEI = 31.1 LEI PLIC A4 GALBEN - 30 BUC X 1.01 LEI = 30.3 LEI ASCUTITOARE - 10 BUC X 2.53 LEI = 25.3 LEI PIXURI ALBASTRE CU GEL - 30 BUC X 1.91 LEI = 57.3 LEI PIXURI ALBASTRE - 30 BUC X 0.85 LEI = 25.5 LEI PIXURI - 30 BUC X 1.13 LEI = 33.9 LEI TUS STAMPILA ROSU - 15 BUC X 3.37 LEI = 50.55 LEI BANDA ADEZIVA MICA - 10 BUC X 1.27 LEI = 12.7 LEI BANDA ADEZIVA MARE - 10 BUC X 4.21 LEI = 42.1 LEI AGRAFE MARI - 10 CUTI X 7.57 LEI = 75.7 LEI CAPSE NR.10 - 5 CUTI X 1.35 LEI = 6.75 LEI CAPSE 24/6 - 5 CUTI X 3.70 LEI = 18.5 LEI CORECTOR LICHID - 30 BUC X 3.36 LEI = 100.85 LEI PIX ROSU CU GEL - 30 BUC X 4.71 LEI = 141.3 LEI GUMA DE STERS - 10 BUC X 1.27 LEI = 12.7 LEI MOUSE WI-FI - 5 BUC X 42.02 LEI = 210.1 LEI POSTIT - 5 BUC X 7.57 LEI = 37.85 LEI mai putin
